
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 73 DE 11 DE JULHO DE 2008.

             O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Art. 11 e §
1º do Estatuto da Fundação de Apoio da UFGD,  RESOLVE: 

          
Aprovar a composição do Conselho Deliberativo da Fundação de Apoio ao

Ensino, Pesquisa e Extensão – FAEPE da UFGD, como segue:

TITULARES:
 

Representante Faculdade
Profª. Adna Candido de Paula FACALE
Prof. José Jair Soares Viana FACE
Prof. Rogério de Oliveira FACET
Prof. José Gomes Silva FADIR
Profª. Magda Carmelita Sarat Oliveira FAED
Prof. Fernando Miranda de Vargas Júnior FCA
Prof. Josué Raizer FCBA
Prof. Jones Dari Goettert FCH
T.A. Vagno Nunes de Oliveira FCS

SUPLENTE: 

Representante Faculdade 
Prof. Lincoln Carlos Silva de Oliveira FACET
T.A. Carla Andréia Schneider FCA

Prof. Dr. Damião Duque de Farias
Presidente

OBS: Republicada por conter incorreções na original, conforme BS 480.

 

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070


	RESOLUÇÃO Nº. 73 DE 11 DE JULHO DE 2008.

